
no
uz

ov
á 

sv
ít

id
la

no
uz

ov
á 

sv
ít

id
la

06
NuBe – cloud pro správu a archivaci vašich systémůNuBe – cloud pro správu a archivaci vašich systémů

BEGHELLI NUBE CLOUD, SPRÁVNÉ MÍSTO PRO VAŠE SYSTÉMY
NuBe je cloudová platforma pro přístup a správu systémů Beghelli. Dostupná všem správcům a uživatelům, umožňuje správu 

a ovládání běžného i nouzového osvětlení, jak pro samostatná, tak pro centrální bateriová svítidla. Služba je dostupná bezplatně 

ve verzi Basic. Verze Professional pak rozšiřuje již tak široké možnosti platformy, jakou je např. prediktivní údržba. Ta předvídá 

uživatelské údržby a předchází tak poruchám.

Zařízení Beghelli se bezpečně připojují k  platformě NuBe přes oboustranné šifrování, 

které zaručuje vysoké bezpečnostní standardy.

Po přihlášení vás na platformě bude navigovat instalační program, s  nejnovějším 

zabezpečením, utajením a protokoly integrity dat. Dostupnost informací na instalovaných 

systémech je zaručena a  přístup je možný z  jakéhokoli zařízení, od mobilní pracovní 

stanice nebo z kanceláře, s evidencí poruch v  reálném čase. Zákazníci mají přístup do 

systému i v režimu se zjednodušeným zobrazením informací, podle jejich potřeb.

Řídicí jednotky Beghelli i v případě výpadku proudu spravují systém a pracují v lokálním 

režimu. Funkčnost je zaručena i v případě absence připojení– řídicí jednotka samostatně 

sbírá data ze systému a sdílí je s NuBe, jakmile je připojení obnoveno.

VAŠE SYSTÉMOVÁ 
DATA JSOU 
V BEZPEČÍ 
A VŽDY DOSTUPNÁ



07
no

uz
ov

á 
sv

ít
id

la

NuBe – cloud pro správu a archivaci vašich systémůNuBe – cloud pro správu a archivaci vašich systémů

PŘEHLED
Stav systému s dynamickým živým grafem, ukazujícím jakékoli 

poruchy a s přístupem k nejnovějším reportům.

PROSTŘEDÍ
Umístění svítidel na fotografiích místností 

(přetažením svítidla na požadovanou pozici na fotografii).

ZAŘÍZENÍ
Stromové zobrazení zařízení (řídicí jednotky a nouzových svíti-

del) s popisem jejich aktuálního stavu.

PLANIMETRIE
Umístění svítidel na plánech budovy 

(přetažením svítidla na požadovanou pozici na plánu).

POKROČILÉ FUNKCE NUBE PRO

Verze NuBe PRO rozšiřuje funkce portálu. Neexistuje limit počtu připojených řídicích jednotek a tudíž ani svítidel, která mohou být 

i z  různých řídicích systémů. Lze připojit svítidla běžná i nouzová (CBL + LG + LGFM + SD). Upgrade na verzi NuBe PRO nabízí 

přístup k pokročilým službám, jako je vložení nouzových svítidel na fotografie nebo plány místností, neomezená historie logbooku 

a prediktivní údržba schopná předcházení poruch, předvídající uživatelské údržby potřebné pro správný chod systému.

MAX. POČET 
SVÍTIDEL 

V SYSTÉMU

* SPRÁVA VÍCE 
SYSTÉMŮ

SYSTÉM A MAX. 
POČET ŘÍDICÍCH 

JEDNOTEK 
NA SYSTÉM

HISTORIE 
SYSTÉMOVÉHO 

LOGBOOKU

PREDIKTIVNÍ 
ÚDRŽBA

SPRÁVA 
FOTEK 

MÍSTNOSTI

SPRÁVA 
PLANIMETRIE

SPRÁVA 
NÁHRADNÍCH 

DÍLŮ

SPRÁVA 
UPOZORNĚNÍ

NuBe 256

8× CBL Cablecom, 
nebo 

2× LG Compact, 
nebo 

1× LGFM Compact

12 MĚSÍCŮ ZÁKLADNÍ

NuBe 
PRO

BEZ 
OMEZENÍ

Bez omezení počtu
CBL Cablecom

LG Compact
LGFM Compact
LGFM SD Logica

BEZ 
OMEZENÍ POKROČILÁ

* Možnost platí pro CB - LG - LGFM nouzové systémy a pro SD osvětlovací systémy.


